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Sayı : MEB.0.00-001/09-24/E.2057
Konu : Londra Türk Dili ve Kültürü Okullarına

Öğretmen Görevlendirilmesi Hk.
 

İlköğretim Dairesi Müdürlüğü
 

Kıbrıs Türk kültürünün yurt dışında tanıtılması, yayılması ve korunması, yurt dışındaki vatandaş
ve soydaşlarımızın kültürel bağlarının güçlendirilmesi ve aydınlatılması ile Türk dilinin öğretilmesi
amacıyla Londra Türk Dili ve Kültürü Okullarında görev yapmak üzere öğretmen görevlendirilmesi
yapılacaktır.

Yurt dışında görevlendirilecek öğretmenler, Bakanlığımızın Sınav Komisyonu tarafından Mesleki
Yeterlilik Sınavı ve Temsil Yeteneği Sınavı olmak üzere iki ayrı sınava tabi tutulacaktır. 
Mesleki Yeterlilik Sınavı başvurularının, 20 Haziran - 27 Haziran 2024 tarihleri içerisinde (her iki
tarih dahil) İlköğretim Dairesi Müdürlüğüne şahsen yapılması gerekmektedir.
Sınav, 28 Haziran 2024 Cuma günü 20 Temmuz Fen Lisesi Sınav Merkezinde saat 09.30'da
başlayacak ve 90 dakika sürecektir.
Sınav sonuçları sınavdan en geç 24 saat içerisinde Bakanlığımızın www.mebnet.net internet
sitesinde duyurulacaktır.
Mesleki Yeterlilik Sınavı sonrasında belirlenen adaylar sıralanarak, Temsil Yeteneği Sınavına
girme hakkı kazanacaktır.
Temsil Yeteneği Sınavı, Bakanlık Sınav Komitesi tarafından yapılan sözlü sınavdır.
Temsil Yeteneği Sınavına girmeyi hak kazanan adayların sınav tarihi ve yeri www.mebnet.net
internet adresinden duyurulacaktır.

       Aranan Nitelikler:

Öğretmenler Yasasında öğretmen olabilmek için aranan öğrenim koşulunu haiz olmak.
Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından ilkokul öğretmeni veya okul öncesi öğretmeni veya rehber
öğretmen veya özel eğitim öğretmeni olarak atanmış olup en az 6 (altı) yıl hizmet etmiş
olmak. Ancak 6 (altı) yıl hizmeti olanlardan yeterli sayıda başvuru olmaması halinde, Kamu
Hizmeti Komisyonu tarafından atanmış olup asaletinin onaylanmış olması yeterlidir.
Sosyal ve kültürel alanlarda aktif görev alabilecek niteliklere sahip olmak.
Hizmet yapacağı ülkenin resmi dilini iyi düzeyde bilmek veya Kamu Hizmeti Komisyonu
tarafından düzenlenen İngilizce Yabancı Dil Sınavını geçmiş olmak (en az B2 düzeyinde veya
dengi) veya "Common European Framework of Reference for Languages" kapsamında en az B2
düzeyinde belgeye sahip olmak.

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
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Aytunç ŞİRKET
Müsteşar

Sicil Raporu olumsuz değerlendirilmemiş olmak.
Hizmetin gerektirdiği temsil yeteneğine sahip olmak.

Not:  Sınav  sonuçlarına  göre  yurt  dışı  görevlendirme  için  seçilecek  öğretmenler
İngiltere'nin çalışma vizesi ile ilgili belgeleri sağlamak durumundadırlar.

Sınavlarla ilgili detaylı bilgileri kapsayan kılavuz kitapçığı ekte sunulmuş olup Bakanlığımızın
www.mebnet.net adresli internet sayfasında da yayımlanmıştır.

Tüm öğretmenlere imza karşılığı duyurulması hususunda bilgi ve gereğini saygı ile rica ederim.
 
 
 

 

 
Ek: Yurt Dışı Öğretmen Görevlendirme Seçme Sınavı Kılavuz Kitapçığı
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